
Р І Ш Е Н Н Я 

 
17 липня 2024 року       м. Синельникове   № 350/0/8-24 

 

 

Про проектно-кошторисну документацію  

на об’єкт будівництва «Капітальний ремонт  

частини приміщень головного старого корпусу (літ-Д)  

КНП «СИНЕЛЬНИКІВСЬКА ЦМЛ» СМР»  

для облаштування реабілітаційного відділення  

на 28 ліжок за адресою Дніпропетровська обл.,  

місто Синельникове, вул. Миру, будинок 52» 

 

Керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

на виконання бюджетної програми КТПКВКМБ 0212010 «Багатопрофільна 

стаціонарна медична допомога населенню», міської програми «Комплексна 

програма розвитку та фінансової підтримки закладів охорони здоров’я 

м. Синельникове на 2020-2026 роки» зі змінами, враховуючи лист 

комунального некомерційного підприємства «Синельниківська центральна 

міська лікарня» Синельниківської міської ради» від 12.07.2024 №798, на 

підставі робочого проекту «Капітальний ремонт частини приміщень головного 

старого корпусу (літ-Д) КНП «СИНЕЛЬНИКІВСЬКА ЦМЛ» СМР» для 

облаштування реабілітаційного відділення на 28 ліжок за адресою 

Дніпропетровська обл., місто Синельникове, вул. Миру, будинок 52», 

експертного звіту (позитивного) щодо розгляду кошторисної частини проектної 

документації, затвердженого ТОВ «ДН-Консалтинг» (35114747) від 11 липня 

2024 року № 05-165-24, реєстраційний номер в ЄДЕССБ ЕХ01:                                   

9833-7622-0317-4001, виконавчий комітет Синельниківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкт «Капітальний 

ремонт частини приміщень головного старого корпусу (літ-Д) КНП 

«СИНЕЛЬНИКІВСЬКА ЦМЛ» СМР» для облаштування реабілітаційного 

відділення на 28 ліжок за адресою Дніпропетровська обл., місто Синельникове, 

вул. Миру, будинок 52» у сумі 69 247,454 тис. грн. (шістдесят дев’ять мільйонів 

двісті сорок сім тисяч чотириста п’ятдесят чотири гривні, 00 коп.), у тому 

числі: 

будівельні роботи – 49 169,489 тис. грн.; 

устаткування, меблі, інвентар – 5 230,714 тис. грн.;  

інші витрати – 14 847,251 тис. грн. 

 

2. Підрядним організаціям виконувати роботи згідно з затвердженою 

проектно-кошторисною документацією. 



 

3. Організацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 

комунальне некомерційне підприємство «Синельниківська центральна міська 

лікарня» Синельниківської міської ради», контроль доручити першому 

заступникові міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Яковіну В.Б. 

 

 

 

 

Міський голова          Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


